
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 22:38:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL 16 DC16251

Cena celkem: 24 151 Kč
 (bez DPH: 19 960 Kč)
Běžná cena: 26 566 Kč
Ušetříte: 2 415 Kč
Kód zboží: NOTD61710
Part No.: 9JM20
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 16 DC16251 – v práci profík, doma parťák

Notebook Dell 16 DC16251 zvládne pracovní nasazení ve velkém stylu i večerní oddych u multimédií. Ať už se jedná o
práci, nebo zábavu, velký 16palcový Full HD+ displej s antireflexní úpravou je na to vhodný víc než dost. Produkuje jasný
a ostrý obraz, který ve spojení s technologií ComfortView Plus nezatěžuje vaše oči nadměrným modrým světlem.

Základem výkonu notebooku Dell 16 DC16251 je procesor Intel Core 7 150U, který je doplněn nadstandardní 16GB
RAM DDR5. Tato kombinace si poradí s pokročilou kancelářskou prací a provozem moderních aplikací, tvorbou tabulek nebo
dokumentů. Dále zvládne surfování po internetu i náročný multitasking při spuštění více aplikací nebo oken najednou.
Plynulé přehrávání filmů, videí nebo třeba standardní úpravy fotografií i obrázků jsou možné díky integrované grafické
kartě Intel Graphics.

SSD jednotka s kapacitou 512 GB nabízí komfortní úložiště pro vaše data i rychlý start aplikací či celého systému.
Notebook Dell 16 DC16250 dále disponuje například čtečkou otisku prstů nebo podsvícenou klávesnici se samostatnou
klávesou Copilot.



Copilot – šetří čas, řeší problémy

Nástroj Copilot je úžasný pomocník pro jakoukoli pracovní činnost. Zprostředkuje vám nepřeberné množství informací a
nápadů, které využijete každý den – například při tvorbě e-mailů, textů, rešerší nebo obrázků. Stačí stisknout jedinou
klávesu, a tak je neustále po ruce, aby vám usnadnil pracovní i soukromý život. Dokáže odpovídat na nejrůznější otázky,
pomáhat se psaním dokumentů různých typů a žánrů, studiem, překlady, formulacemi slov apod.

Dell 16 DC16251

Výkonný notebook s velkým displejem a procesorem Intel Core 7 pro práci i zábavu.

Objevte nový Dell 16 DC16251, který kombinuje výkon 10jádrového procesoru Intel Core 7 150U s turbo frekvencí až
5,4 GHz a prostorný 16" displej s poměrem stran 16 : 10 pro maximální produktivitu. Displej s rozlišením 1920 × 1200
pixelů a antireflexní úpravou zajišťuje komfortní sledování obsahu s minimálním namáháním očí díky technologii
ComfortView.

Notebook je vybaven 16 GB DDR5 paměti s frekvencí 5200 MT/s a rychlým 512GB PCIe NVMe SSD úložištěm pro plynulý
multitasking a rychlé spouštění aplikací. Elegantní provedení v barvě Midnight Blue s hliníkovým tělem doplňuje
podsvícená česko-slovenská klávesnice s numerickým blokem a tlačítkem Copilot pro snadný přístup k AI funkcím Windows
11 Pro.

Výkonný 10jádrový procesor Intel Core 7 150U s frekvencí až 5,4 GHz
16" Full HD+ displej s rozlišením 1920 × 1200 pixelů a antireflexní úpravou
16 GB DDR5 paměti a 512GB PCIe NVMe SSD úložiště
Integrovaná grafika Intel Graphics pro běžnou práci i zábavu
Bezpečnostní funkce včetně čtečky otisku prstů v tlačítku napájení
Wi-Fi 6E pro rychlé a stabilní bezdrátové připojení
Technologie ExpressCharge pro rychlé dobití baterie na 80 % za 60 minut
4článková baterie s kapacitou 54 Wh pro dlouhou výdrž
Windows 11 Pro s podporou AI funkcí díky tlačítku Copilot

Prémiové provedení a odolnost
Notebook Dell 16 je vyroben z kvalitního hliníku, který zajišťuje nejen elegantní vzhled, ale i vysokou odolnost. Konstrukce
prošla náročnými testy včetně testování pantů na více než 20 000 otevření a zavření, odolnosti touchpadu na 2 miliony
stisknutí a tlačítek na 40 000 stisknutí.

Dokonalý obraz a zvuk
16" displej s technologií ComfortView redukuje škodlivé modré světlo a chrání váš zrak při dlouhodobé práci. Díky poměru
stran 16 : 10 získáte více vertikálního prostoru pro práci s dokumenty a tabulkami. Prostorový zvuk s technologií Dolby
Atmos zajišťuje pohlcující zvukový zážitek.

Praktická konektivita
Dell 16 nabízí kompletní konektivitu včetně USB-C s podporou DisplayPort 1.4 a Power Delivery, USB 3.2 Gen1 portů, HDMI
1.4 a čtečky SD karet. Díky čtečce otisku prstů v tlačítku napájení je přihlašování rychlé a bezpečné.

Výdrž pro celý den
S 4článkovou baterií o kapacitě 54 Wh a technologií ExpressCharge můžete pracovat až 7 hodin na jedno nabití. Když vám
dojde energie, stačí pouhých 60 minut k nabití na 80 % kapacity baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core 7 150U (10 jader, 12 vláken, až 5,4 GHz)



Operační paměť: 16 GB DDR5, 2× 8 GB, 5200 MT/s
Úložiště: 512 GB M.2 PCIe NVMe SSD
Displej: 16" Full HD+ (1920 × 1200), antireflexní, 300 nitů, WVA/IPS
Grafika: Intel Graphics
Konektivita: Wi-Fi 6E RTL8852CE, Bluetooth, HDMI 1.4, 2× USB 3.2 Gen1, USB-C s Power Delivery a DisplayPort 1.4, čtečka
SD karet
Baterie: 4článková, 54 Whr, ExpressCharge
Zabezpečení: čtečka otisku prstů v tlačítku napájení
Klávesnice: podsvícená, česko-slovenská, s numerickým blokem a tlačítkem Copilot
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: modrá (Midnight Blue)
Materiál: hliník
Napájení: 65W AC adaptér


